
Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 27  Gruppe WJD - BL Mitte

Datum 23.11.2024, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft TV Idstein II

Spielort Sporthalle Am Hexenturm  Gastmannschaft Eintr. Frankfurt II

 

Heimmannschaft

TV Idstein II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Baxmann, Maja - - 6 2/2

2 Einbrodt, Laura Marie - - 1

3 Scheumann, Jara Nilay - - 1

4 Mohr, Anna-Lucia - - 1

5 Augello, Maila - -

6 Trottmann, Sophie - - 1

9 Katterbach, Emma - - 1

13 von der Heidt, Benita - - 1

16 Kilb, Lena - -

17 Sagan, Lotta - -

19 Bletz, Lotta Marie - -

26 Wagner, Elena - - 3

A Schreiber, Martina - -

B Reichert, Caroline - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 31:48

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Eintr. Frankfurt II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Rininsland, Charisma Cordelia - -

5 Benachir, Yara - -

7 Hartmann, Sofia Anna - - 1

8 El Amrani Saidi, Israe - - 1

9 Rattenni, Valeria - - 2

11 Mihai, Andreea-Cataleya - - 1

16 Ehlers, Lotte - - 1

23 Knittel, Emmi-Lou - - 4 1/1

A Krämer, Laura Mia - -

B Boschner, Carolin - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 15:58

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Reichert, Yvonne - - - - -

Zeitn. Trottmann, Marcus - - - - -

Sek. Baxmann, Oliver - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Idstein II

Ergebnis 15:10 (10:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:54 0:1 Tor 23 Knittel, Emmi-Lou

Gast 02:57 0:2 Tor 23 Knittel, Emmi-Lou

Heim 05:52 1:2 Tor 3 Scheumann, Jara Nilay

Gast 06:29 1:3 Tor 23 Knittel, Emmi-Lou

Heim 07:31 2:3 7m mit Tor 1 Baxmann, Maja

Heim 09:43 3:3 Tor 26 Wagner, Elena

Heim 10:34 4:3 Tor 9 Katterbach, Emma

Gast 11:33 4:4 7m mit Tor 23 Knittel, Emmi-Lou

Heim 12:03 5:4 Tor 1 Baxmann, Maja

Gast 13:08 5:5 Tor 9 Rattenni, Valeria

Heim 13:28 6:5 Tor 26 Wagner, Elena

Heim 15:09 7:5 7m mit Tor 1 Baxmann, Maja

Heim 15:51 8:5 Tor 26 Wagner, Elena

15:58 Auszeit Gast

Heim 16:19 9:5 Tor 13 von der Heidt, Benita

Gast 16:35 9:6 Tor 8 El Amrani Saidi, Israe

Gast 17:26 9:7 Tor 9 Rattenni, Valeria

Heim 18:49 10:7 Tor 1 Baxmann, Maja

Heim 21:25 11:7 Tor 1 Baxmann, Maja

Heim 23:11 12:7 Tor 4 Mohr, Anna-Lucia

Gast 23:57 12:8 Tor 16 Ehlers, Lotte

Heim 27:45 13:8 Tor 6 Trottmann, Sophie

31:48 Auszeit Heim

Gast 32:23 13:9 Tor 7 Hartmann, Sofia Anna

Heim 34:10 14:9 Tor 2 Einbrodt, Laura Marie

Gast 35:42 14:10 Tor 11 Mihai, Andreea-Cataleya

Heim 39:24 15:10 Tor 1 Baxmann, Maja
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